CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humana, 1167 Centro — PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 — Indaiatuba - SP

MOÇÃO N° • 	/2017

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo.
Sr. Presidente da Câmara Municipal, que seja consignado em ata uma MOÇÃO DE
CONGRATULAÇÕES a equipe de NATAÇÃO PARALIMPICA de Indaiatuba.

A equipe de natação Paraolímpica de Indaiatuba foi campeã na 3a  Etapa Nacional
do Circuito Loterias Caixa, com 782 pontos. Foram conquistadas 62 medalhas (24
ouro, 24 prata, 14 bronze) e um recorde brasileiro com o atleta Augusto Groppo, na
prova dos 200 metros livre, categoria S1.

Além do título geral, a equipe conquistou o título Classe Alta (S6 - S10), Visual (S11
- S13) e o Troféu Eficiência Feminina com a atleta Cecilia Araújo, que foi a que
mais pontuou na competição.

Por tudo isso, reconhecemos a importândia,esforços e superações pelas conquistas,

principalmente o valor do trabalho de cada profissional da equipe.

Do deliberado, dê-se ciênciá a toda equipe Campeã.

Local de entrega: Sala de reuniões — Câmara Municipal de Indaiatuba

• 	Sala das Sessões, aos 08 de novembro de 2017.

Jorge 	epinsk
Ve or

PROT-CMI 760/2017
08/11/2017 - 11:18

PROT-CMI 760/2017
08/11/2017 - 11:18
MOC 289/2017